

Plan działalności

Gdański Uniwersytet Medyczny¹⁾

na rok 2021

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2021

(w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów przyjętych przez ministra/kierownika jednostki do realizacji w zakresie jego właściwości)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ²⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ³⁾	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym ⁴⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Wsparcie rozwoju infrastruktury klinicznej i oferty świadczeń zdrowotnych	Stopień zaawansowania inwestycji (%)	100	Realizacja budowy „Centrum Medycyny Nieinwazyjnej” – etap 2	„Strategia Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego na lata 2019-2025”

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy plan jest sporządzany przez kierownika jednostki nazwę jednostki.

²⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

³⁾ W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.

⁴⁾ Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.

2.	Zwiększenie wsparcia studentów i poprawa warunków studiowania	Rozpoczęcie budowy centrum stomatologii, stopień zaawansowania prac %	10%	Budowa nowego obiektu dla potrzeb kierunku lekarsko-dentystycznego	„Strategia Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego na lata 2019-2025”
----	---	---	-----	--	--

CZĘŚĆ B: nie dotyczy

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2021

(w tej części planu, należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1.	Usprawnienie procesów zarządzania i organizacji GUMed	Liczba wdrożonych systemów informatycznych	1	Wdrożenie systemu informatycznego uczelni obsługującego obszar kadrowo-płacowy i finansowo-księgowy

23.12.2020

data

R E K T O R

 prof. dr hab. Marek Gruchala

.....
 podpis kierownika jednostki